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Czy może ktoś mi polecić dobrą pompkę dla kółek terenowych Skike? Przede wszystkim taką która przy
wyjmowaniu zaworu nie wypuszcza powietrza i w miarę trwała, gdyż przy ładowaniu 7 bar, to trzeba już
pompować dość siłowo. W necie są różne propozycje, ale zależy mi na opinii praktyków.
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Nie ma potrzeby kupowac specjalnej &quot;pompki do nartorolek&quot; - kazda dobra pompka
rowerowa z odpowiednim wentylem bedzie dzialac.

7 bar =~ 100psi, to jest cisnienie w oponach rowerow szosowych, czyli szukaj pompki do szosowki. Ja
od 20 lat mam ta sama wysokocisnieniowa pompke firmy Fox HP (high pressure) do amortyzatorow w
rowerach gorskich - uzywam ja do roweru i nartorolek.

Nie wiem czy sa pomki ktore kompletnie uchronia przed strata cisnienia i nie uwazam ze jest to problem.
Kilka +-psi nie ma znaczenia, i przewaznie nie potrzeba  pompowac do maksymalnego cisnienia.
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Używałem pompki btwin, ale złamała się rączka. Mam wrażenie, że przy wyciąganiu ucieka nawet 1 bar,
gdyż potem jak kontroluję, gdzie przy zakładaniu też ucieka to mam o 2 bary mniej niż przy
napompowaniu.
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Wyglada ze twoja obecna pompka jest do d..y, przy kazdej pompce odrobine powietrza ucieknie, ale nie
az 2 bary. Radzilbym udac sie do dobrego sklepu rowerowego i porozmawiac z kims kto sie zna...
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Ja od lat używam pompki Topeak Pocket Shock DXG przeznaczonej do pompowania amortyzatorów
powietrznych w rowerach (Chociaż parę lat temu Skike sprzedawało te pompkę pod własną nazwą). Jej
największe zalety: jest nieduża i co najważniejsze ma dodatkowy &quot;przedzawór&quot;, który po
napompowaniu najpierw się odkręca, blokuje to ulatywanie powietrza podczas odkręcania głównego
zaworu. Odrobina i tak czasami uleci, ale są to znikome ilości. Od niedawna jest też jej wersja XL,
przydatna to większych kółek, np 20 cm. Jest po prostu dłuższa, dzięki czemu więcej powietrza się
wpompuje za jednym razem. Jest i wada, cena, 169 zł mniejsza wersja, 189 wersja większa. Ale ja po
moich wcześniejszych zakupach chyba z 3 różnych pompek z manometrem które się w ogóle nie
sprawdzały, jestem z niej niezmiennie zadowolony. Z kolei te duże nożne pompki rowerowe mają dość
duże końcówki, które mocno wyginają wentyl.
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Dzięki za odpowiedzi. Jeśli pompka ma służyć latami, to moim zdaniem warto zainwestować więcej
kasy, bo wyjdzie... taniej 
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